

Tandlægeselskabet Thomas Lehm ApS
CVR-nr. 31593050
Østergade 26
5000 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Lehm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Thomas Lehm ApS
Østergade 26
5000 Middelfart

CVR-nr.: 31593050

Stiftet: 26.06.2008

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Lehm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.037.568 kr. mod 4.560.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.221.957 kr. mod 1.106.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.037.568	4.560.489
Personaleomkostninger	1	(3.089.119)	(2.624.755)
Af- og nedskrivninger	2	(514.809)	(659.085)
Driftsresultat		1.433.640	1.276.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		157.363	189.196
Andre finansielle indtægter		6.481	3.486
Andre finansielle omkostninger		(1.248)	(700)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.596.236	1.468.631
Skat af ordinært resultat	3	(374.279)	(361.892)
Årets resultat		1.221.957	1.106.739
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		(1.778.043)	(1.893.261)
		1.221.957	1.106.739

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		514.285	685.714
Immaterielle anlægsaktiver	4	514.285	685.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		565.675	839.055
Materielle anlægsaktiver	5	565.675	839.055
Anlægsaktiver		1.079.960	1.524.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.927	317.977
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	264.730	36.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.216.923	5.728.567
Tilgodehavender		4.725.580	6.082.829
Likvide beholdninger		45.482	42.292
Omsætningsaktiver		4.771.062	6.125.121
Aktiver		5.851.022	7.649.890

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.790.357	3.568.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>4.915.357</u>	<u>6.693.400</u>
Udskudt skat		44.546	42.916
Hensatte forpligtelser		<u>44.546</u>	<u>42.916</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.089	17.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.093	91.600
Skyldig selskabsskat		372.649	377.053
Anden gæld		418.288	427.152
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>891.119</u>	<u>913.574</u>
Gældsforpligtelser		<u>891.119</u>	<u>913.574</u>
Passiver		<u>5.851.022</u>	<u>7.649.890</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.568.400	3.000.000	6.693.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(1.778.043)	3.000.000	1.221.957
Egenkapital ultimo	125.000	1.790.357	3.000.000	4.915.357

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.438.174	2.089.312
Pensioner	390.436	376.225
Andre omkostninger til social sikring	71.580	68.138
Andre personaleomkostninger	188.929	91.080
	3.089.119	2.624.755
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	171.429	318.367
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	343.380	340.718
	514.809	659.085
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	372.649	377.053
Ændring af udskudt skat	1.630	(15.161)
	374.279	361.892
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.228.571
Kostpris ultimo		2.228.571
Af- og nedskrivninger primo		(1.542.857)
Årets afskrivninger		(171.429)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.714.286)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		514.285

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.378.127	
Tilgange	70.000	
Kostpris ultimo	2.448.127	
Af- og nedskrivninger primo	(1.539.072)	
Årets afskrivninger	(343.380)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.882.452)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		565.675
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	352.430	107.285
Foretagne acontofaktureringer	(87.700)	(71.000)
	264.730	36.285

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Thomas Lehm ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.